[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2008г. № 125
       г.Троицк
О принятии городской целевой программы  «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Троицком городском округе на 2009-2011 годы»

В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от 21 июля 2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановления Правительства Челябинской области от 31.01.2008 года №18-п «О проведении мероприятий по реформированию жилищно-коммунального хозяйства Челябинской области» и распоряжения главы администрации  города Троицка от 29.10.2007 года №532-р «О городской целевой программе капитального ремонта многоквартирных домов Троицкого городского округа на 2008-2010 годы»,
Собрание депутатов  города Троицка РЕШАЕТ:

1. Принять городскую целевую программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Троицком городском округе на 2009-2011 годы» (приложение).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) при формировании бюджета города на очередной финансовый год предусматривать финансирование мероприятий по выполнению целевой программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в Троицком городском округе на 2009-2011 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                И.А.Разумовский

_1117865226.bin